
Uchwała nr 109/410/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 stycznia 2016 roku  
 

w sprawie 

 
udzielenia pełnomocnictwa Przemysławowi Bonarskiemu – zastępcy dyrektora Zespołu Szkół 

Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach  do podejmowania czynności 
związanych z realizacją programu Erasmus+ w ramach programu edukacyjnego Unii 

Europejskiej 
 

Na podstawie art. 48  ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity:  Dz. U. z  2013 r. poz. 595 z późn. zm.

1
 ) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Przemysławowi Bonarskiemu – zastępcy dyrektora Zespołu Szkół 
Techniczno-usługowych im. Jana Pawła II  z siedzibą w Tarnowskich Górach  przy ul. Pokoju 14 (42-
600 Tarnowskie Góry), do podpisywania dokumentacji projektu: „Mobilność Kadry Edukacji Szkolnej” 
finansowanego w ramach programu edukacyjnego Unii Europejskiej Erasmus+ oraz do podpisywania 
wniosku o dofinansowanie, a także zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej, w tym 
dysponowania środkami finansowymi przyznawanymi na realizację projektu zgodnie z warunkami 
umowy i do pełnej kwoty określonej w umowie.  
Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu - Marianowi Szukalskiemu.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

STAROSTA 
 
(-)  Józef Burdziak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz.654, Dz. U. z 2014 poz. 379, 1072. 



 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr 109/410/2016 
        Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
        z dnia 25 stycznia 2016 roku 
 
 
 
 
 

Pełnomocnictwo nr  
 
 
 

My niżej podpisani, działając jako Zarząd Powiatu Tarnogórskiego, reprezentowany przez Józefa 

Budziaka Starostę Tarnogórskiego i Mariana Szukalskiego Wicestarostę Tarnogórskiego 

upoważniamy niniejszym Przemysława Bonarskiego – zastępcę dyrektora Zespołu Techniczno-

Usługowych im. Jana Pawła II z siedzibą w Tarnowskich Górach, przy ul. Pokoju 14 do 

reprezentowania interesów Powiatu Tarnogórskiego we wszystkich sprawach dotyczących programy 

pn. Kształcenie Kadry Edukacji Szkolnej”, finansowanego w ramach programu  Erasmus+.  

 Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego  

w ramach programu Erasmus+, 

- podpisanie umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

- składanie oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

 

 

 

 

 

Tarnowskie Góry, dnia 25 stycznia 2016 roku  
 
 
 
 
 
 
 
(-)  Józef Burdziak      (-) Marian Szukalski 
 
........................................................    .............................................. 

(podpis Starosty)                (Podpis Wicestarosty) 
  
 
 
 
 

 


